

AU-protokoll 5 2023-2025 1.november 2023

Tid: 1.november kl. 2000-2100

Sted: Teams-møte

Tilstede: Ørnulf Thorbjørnsen, Sofia Gram-Hallbert, Elisabeth Hagen og Hanne Cecilie Widnes (adm)

Sakliste

- AU-sak 14 Godkjenning av AU-protokoll 4 2023-2025
- AU-sak 15 Ansettelse av politiske rådgiver
- AU-sak 16 Orientering fra Kick off 28. oktober
- AU-sak 17 Ansettelse av vervekonsulent

Protokoll

- AU-sak 14 Godkjenning av AU-protokoll 4 2023-2025
- Vedtak: Protokollen godkjennes

AU-sak 15 Ansettelse av politiske rådgiver

Vedlegg: Politisk rådgiver – kandidater til 1.gangintervju

Stillingen som politisk rådgiver ble utlyst på Finn og på IOGTs hjemmesider med søknadsfrist 8.oktober 2023. Innstillingsutvalget bestod av Generalsekretær Hanne Cecilie Widnes, seniorrådgiver Jan Tore Evensen og politisk rådgiver Nils Johan Svalastog Garnes. Til søknadsfristen var det kommet inn 17 søknader. David Pletten Aasgard ble innstilt til stillingen. Han er født 1993, er utdannet grunnskolelærer og har erfaring som kommunestyrerepresentant i to perioder i Radøy kommune samt som politisk rådgiver for Bergen KrF og jobbet opp mot bystyregruppen og byrådet i Bergen.

Vedtak: David Pletten Aasgard tilsettes som politisk rådgiver i IOGT i Norge med tiltredelsesdato 2.januar 2024. Det delegeres til generalsekretær å fastsette lønn i henhold til IOGTs lønnsreglement.

AU-sak 16 Orientering fra Kick off 28. oktober

Leder orienterte om dagen som ble ledet av Eivind Jahren med metodikken Open Space. Det var drøyt 50 deltakere fra hele landet og i alle aldre som alle bidro aktivt under prosessen og oppsummeringen mot slutten av dagen viste optimisme og engasjement for organisasjonen. Jahren vil sammenfatte deltakernes innspill og melde disse tilbake til sentralstyret. Saken settes på agendaen til sentralstyremøtet i desember.

Vedtak: Saken tas til orientering.

AU-sak 17 Ansettelse av vervekonsulent

Stillingen som vervekonsulent ble utlyst med søknadsfrist 15.oktober. Vi mottok 17 søknader og ingen av disse ble ansett gode nok til at de ble fulgt ytterligere opp. Vi ser imidlertid at

med den begrensningen som ligger i finansieringen av stillingen knyttet til et landsmøtevedtak om finansiering av vervestilling for 2024, lyses stillingen ut på nytt som et engasjement med mulighet for forlengelse dersom vi finner en god finansieringsmodell for videreføring av stillingen.

Vedtak: Stillingen som verveksulent lyses ut som et 6 måneders engasjement i opptil 100 % stilling med mulighet for fornyelse